
R O M Â N I A 
JUDEŢUL  VASLUI 

COMUNA  RAFAILA 
P R I M A R 

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon 0235/459274;  Telefon/fax : 0235/459332 
   

 
 
 
 

DISPOZIŢIA  Nr. 354/2014 
 

privind convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului local al 
comunei Rafaila, judeţul Vaslui 

 
 
 

  având în vedere prevederile art. 39 alin. (1), (3), (5), (6), art. 68 alin. (1) şi art. 115 
alin. (1) lit. „ a ” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificarile si completarile ulterioare; 
 

Fînariu Constantin, primar al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

DISPUN: 
 

             
 Art. 1. Se convoacă în şedinţă ordinară Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul 
Vaslui, pentru data de 25 aprilie 2014, ora 0830 la sediul administrativ al Primăriei 
comunei Rafaila, cu următoarea ordine de zi: 
 
   1.Proiect de hotărâre privind stabilirea unei taxe speciale pentru Serviciul de 
salubrizare, din cadrul proiectului „Sistem integrat de management al deseurilor 
solide in judetul Vaslui”. 
  2.Proiect de hotărâre privind rectificarea a II-a a bugetului local, pe anul 2014. 
  3.Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de executie al bugetului local, 
pentru trimestrul I, anul financiar 2014. 
 
   
 Art. 2. Prezenta dispoziţie va fi dusă la îndeplinire de secretarul comunei Rafaila, 
judeţul Vaslui.       
    
 
 
          Data astăzi, 16 aprilie 2014 

     

P R I M A R, 
 

Finariu Constantin  
          Avizat pentru legalitate, 
                                        Secretarul comunei Rafaila, 

                                                               p. Voicu Victorita   


